In nra. Sic notum omnibus presentibus atque futuris. Quod ego de Dnico luppi de ruela. bono corde et animo uolenti dono et
concedo et dnico luppi filio meo et filio qui fuit de dna Sancia uxor quonda mia cui sic reges. omne que habeo in uilla de
Antos et in finibus suis que parit dnu cum albalat de epo et cum dnuo totum ab integro cum domibus casalibus cum
uincis campis cum ortis ortalibus et cum heris cum hemis et potatis cum montibus cum siluis lignis fructualibus cum dese
siis cum aquis piscosis et non piscosis cum pascuis pratis et cum omnibus uiribus et panenciis suis que pice hereditari pro
nent et debent aliquatenus puenire et ego habeo et modo aliquos abos habere. Et ultra hec dono et concedo tibi omne preteritum et
directum quod ego et tu siue frater tu expectabamus habere pro uoluntate tua uel pro aliquo modo in albalat de epo et in finibus
suis. supra scripta omnia dono et concedo tibi in casamento cum Iordana filia de dnyar diassa. et de dna Toda. ut habas
tu et filium tuum et omnes gratias ac posteritatis tua impetras ad hereditatem tuam proam ad faciendas tuas proas uoluntates. Sub
tali conuentione quod cum hiis sitis pacatis de donis tuis et ab omnibus bonis mobilibus et immobilibus patris et matris tue quod
nullo aliam re queras tu uel aliquis pro te pro donis uel pro bonis patris uel matris tue. Et ultra hec uolo et concedo tibi
quod habeas preteritum et fructus tuos tanquam unum ex fratribus tuis in omni que licet in suis et dnico rex dabit iusta conquesta
re sarraceni. et uo de hiis totis donatiis tuis si quis dono et fidei saluati pro bonum foris cesar et de toto totum
de et capite et sic supra conuenit de Garssiam per de liesa. Et ego de Garssiam per de liesa. libentis frater hiis donatiis me
fideiussore et fidei et concedo. hiis res regas et testes. de G. unius dan. de uera bandres. de peris ab ac diassa
frater de dnyar. et de uida de ramo cauega. facta carta. in. dies interu mensis septembris. Et. 277.

In dnici martini de algar q h scripsit

no vale no la al
al Lourenço

49

8/4
1238-9-7

Dep^o II
b) hister
11:41

7238